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Dotyczy postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie Dostawa odczynnikéw i materialéw zuzywalnych wraz z dzierzawa
analizatora do badan immunologicznych do SPZZOZ w Wyszkowie, nr postgpowania
DEZ/Z/341/ZP- 4/2021.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy
Z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 z pdzn. zm.),
dotyczgce powyzej wskazanego postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy pkt. 7c¢ Rozdzial XIV SWZ

Prosimy o odstapienie zadania dostarczenia certyfikatu CE dla analizatora wystawionego przez
jednostke notyfikujgca i mozliwos¢ dostarczenia dokumentéw zgodnych z ustawa o wyrobach
medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Uzasadnienie: oferowane analizatory nie posiadaja certyfikatu
jednostki notyfikowanej albowiem zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych wyroby medyczne do
diagnostyki in vitro kwalifikuje si¢ na grupy: zamieszczone w wykazie A i wykazie B. Tylko wyroby
zamieszczone w wykazie A, wykazie B podlegaja certyfikacji przez jednostke notyfikowana.
Oferowane analizatory sa wyrobami spoza wykazu A i B.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2: dotyczy przedmiotowych srodkow dowodowych

Czy zgodnie z art. 107.2 ustawy Pzp w przypadku jezeli Wykonawca nie zlozy przedmiotowych
$rodkéw dowodowych lub zlozone przedmiotowe srodki dowodowe beda niekompletne, czy
Zamawiajacy wezwie Wykonawce do ich zlozenia lub uzupelnienia w wyznaczonym terminie ?
Odpowiedz: w przypadku jezeli Wykonawca nie zlozy przedmiotowych Srodkéw dowodowych
lub zlozone przedmiotowe Srodki dowodowe beda niekompletne Zamawiajacy wezwie
Wykonawce do ich zloZzenia.

Pytanie 3: dotyczy pkt. 7a Rozdzial XIV SWZ oraz zapisy pod formularzem cenowy

Czy Zamawiajacy wymaga ulotek na zadanie zgodnie z zapisami SWZ czy zada dolaczenia ulotek do
oferty. To samo dotyczy instrukcji obstugi analizatora oraz innych katalogéw, folderéw i innych
dokumentéw zawierajacych informacje potwierdzajace parametry wymagane i oceniane. Zapisy sg
obecnie sprzeczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty przedmiotowych srodkéw dowodowych.

Pytanie 4: dotyczy pkt. 3 par. 4 projektu umowy

Prosimy o podanie minimalnego progu wykonania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje § 4 Wzoru umowy stanowigcy Zalgcznik nr 11 do SWZ,
poprzez dodanie ust. 3.1. ,Zamawiajgcy okresla minimalny prog wykonania umowy w wysokosci
50 % wartosci umowy.”



Pytanie 5: dotyczy pkt. 1 par. 9 projektu umowy

Czy w zwiazku z regulacja art. 455 ust. | ustawy PZP Zamawiajacy zechce wprowadzi¢ do wzoru
umowy zapis o dopuszczalno$ci wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym ponizej?

Strony dopuszczaja zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrow

- przedmiotowym/ produkt zamienny

- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)

- liczby opakowan

- wymiany/ uzupehnienia elementéw skladowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie
do sprzedazy przez wykonawcg produkt zmodyfikowany/ udoskonalony

- wystapi przejsciowy brak produktu z przyczyn lezacych po stronie producenta przy jednoczesnym
dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu obj¢tego umowa
Powyzsze zmiany nie moga skutkowa¢ zmiana ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie moga by¢
niekorzystne dla Zamawiajacego.

Strony dopuszczajg zmiang cen jednostkowych preparatéw objetych umowa w przypadku zmiany
wielkoéci opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalnosci
w stosunku do ceny objetej umowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 9 we wzorze umowy - Zalgcznik nr 11 do
SWZ. Jednocze$nie Zamawiajacy wyja$nia, ze zmiany dotyczace zmian cen jednostkowych sg
zawarte w § 3 ust. 3 i ust. 4 wzoru umowy - Zalacznik nr 11 do SWZ.

Pytanie 6: dotyczy Zalgcznika nr 3 do SIWZ / Pkt 1: ,Analizator immunologiczny fabrycznie
nowy rok produkeji 2019”

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania analizatora fabrycznie nowego?
Czy - jezeli podany jest rok produkcji 2019, mozna zaoferowa¢ analizator uzywany nie starszy niz
z 2019 roku?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza analizator uzywany nie starszy niz z 2019 roku.

Pytanie 7: Dotyczy Zalgcznika nr 3 do SIWZ / Pkt 11: ,,Wszystkie odczynniki muszg pochodzi¢
od tego samego producenta, co oferowany analizator”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednego odczynnika — NTproBNP pochodzacego
od innego producenta niz producent oferowanego analizatora, jednak odczynnik ten jest przeznaczony
do uzytku wylacznie na oferowanym analizatorze, a metoda jest zwalidowana i zweryfikowana
zardwno przez producenta analizatora jak i jego uzytkownikow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania ofert jest do dnia 30/03/2021 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 30/03/2021 roku o godz. 10:15.

Tomasz Boroniski



